2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2019 № 29

  р.п. Лососина

О присвоении адреса объектам адресации

(зданию, земельному участку)

В связи с проводимой инвентаризацией адресных сведений в ФИАС, в целях упорядочения адресного хозяйства, Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса:

1.1. Объекту недвижимости, «Здание управления», расположенному по адресу: Советско-Гаванский район, п. Лососина, улица Ростовская 1, присвоить адрес: Хабаровский  край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение «Рабочий поселок Лососина», рабочий поселок Лососина, улица Ростовская, дом 1Б;

1.2. Объекту недвижимости, «Электроподстанция», расположенному по адресу: Советско-Гаванский район, п. Лососина, улица Ростовская 1, присвоить адрес: Хабаровский  край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение «Рабочий поселок Лососина», рабочий поселок Лососина, улица Ростовская, дом 1Г;

1.3. Объекту недвижимости, «Гараж», расположенному по адресу: Советско-Гаванский район, п. Лососина, улица Ростовская 1, присвоить адрес: Хабаровский  край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение «Рабочий поселок Лососина», рабочий поселок Лососина, улица Ростовская, дом 1Д;

1.4. Объекту недвижимости, «Склад готовой продукции», расположенному по адресу: Советско-Гаванский район, п. Лососина, улица Ростовская 1, присвоить адрес: Хабаровский  край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение «Рабочий поселок Лососина», рабочий поселок Лососина, улица Ростовская, дом 3;

1.5. Объекту недвижимости, «Котельная, Слесарная мастерская», расположенному по адресу: Советско-Гаванский район, п. Лососина, улица Ростовская 1, присвоить адрес: Хабаровский  край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение «Рабочий поселок Лососина», рабочий поселок Лососина, улица Ростовская, дом 3А;

1.6. Объекту недвижимости, «Кулинарный цех», расположенному по адресу: Советско-Гаванский район, п. Лососина, улица Ростовская 1, присвоить адрес: Хабаровский  край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение «Рабочий поселок Лососина», рабочий поселок Лососина, улица Ростовская, дом 3Б;

1.7. Объекту недвижимости, «Павильон артезианской скважины», расположенному по адресу: Советско-Гаванский район, п. Лососина, улица Ростовская 1, присвоить адрес: Хабаровский  край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение «Рабочий поселок Лососина», рабочий поселок Лососина, улица Ростовская, дом 3Г;

2.
Постановление Администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» от 07.07.2015 № 80 «Об изменении объекту адресации адреса» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает со дня подписания.

И.о. Главы администрации

городского поселения                                                                   Е.Н.Каплиева